
kód stanoviště 

pravidlo 7219587 
Zpráva se na stanovišti může vyskytovat ve více exemplářích, v takovém případě je týmu dovoleno vzít si nejvýše dva exempláře zprávy, není-

  -li na stanovišti uvedeno jinak. Vždy však musí na stanovišti zůstat alespoň jeden exemplář zprávy. Je-li na stanovišti zpráva v jediném exempláři, je tým po-
 vinen zprávu na stanovišti ponechat a pořídit si kopii vlastními silami (opsáním, fotografií). Zprávy není dovoleno si půjčovat nebo vracet. 

🏽🏽 Norsko  Lucembursko  Moldavsko  Belgie 

👪👪 Česko  Portugalsko  Švédsko  Itálie 

🏙🏙 Rumunsko  Libanon  Švýcarsko  Srbsko  Německo 

 Lesotho  Irsko  San Marino  Vatikán  Lotyšsko  Česko  Spojené státy americké  Andorra 

🏳🏳 Monako  Polsko  Indonésie  Rakousko 

🔠🔠 Japonsko  Jordánsko  Španělsko  Švédsko  Švýcarsko  Norsko 

   Rumunsko  Bulharsko  Chorvatsko  Lucembursko  Spojené království  Irsko 

   Mexiko  Sovětský svaz  Jugoslávie  Španělsko  Rusko  Brazílie  Spojené státy americké 

Zprávu hledejte 180 m jižně od objektu. 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Escobaras club, 570 m, 270°, otevřeno v sobotu do 2.00, v neděli od 12.00.


